Председатель Комиссии  <...>

Члены Комиссии

<...>

  <...>

Решение №024/07/2-525/2019

«20»  июня  2019 года
г.Красноярск

Комиссия Красноярского УФАС России по рассмотрению жалоб на
нарушения при организации и проведении торгов, а также порядка
заключения договоров в составе:…, рассмотрев  в соответствии со статьей
18.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»
(далее – Федеральный закон «О защите конкуренции») жалобу ООО «ТОР-
импекс» на действия организатора закупки – ООО «Аэропорт «Норильск»,
закупочной комиссии запроса предложений в электронной форме,
участниками которого могут быть только субъекты малого и среднего
предпринимательства «Поставка лакокрасочных материалов» (извещение
№31907778831) решила:

1. Признать жалобу обоснованной.

2. Признать закупочную комиссию нарушившей часть 27 статьи 3.4
Федерального закона «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами
юридических лиц».

3. Предписание об устранении допущенных нарушений порядка проведения
закупки не выдавать.

<...>